

Jakelu:

Liikelaitos Salon Vesi
toimitusjohtaja Pekka Rouhiainen

Tiedoksi:

Liikelaitos Salon Veden johtokunta
Sisäinen tarkastus

SELVITYSPYYNTÖ JA TOIMENPIDEKEHOTUS

Kuntalainen on ollut yhteydessä Salon kaupunkiin liittyen ilmoittamiinsa ongelmiin hajuhaittaa ja tietopyyntöjä koskevien asioidensa käsittelyssä Liikelaitos Salon Vedessä. Kuntalainen on ilmoittanut, että hänen tieto- ja toimenpidepyyntöihinsä on toistuvasti jätetty vastaamatta tai niitä ei ole käsitelty asianmukaisesti. Em. asioiden käsittelyyn liittyen Salon kaupungille on toimitettu muun muassa eduskunnan oikeusasiamiehen lausunto- ja selvityspyyntö (liite 1) ja Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös (liite 2). Tämän asiakirjan liitteenä (liite 3) on myös Salon kaupungin saama listaus keskeneräisistä tai avoimista tietopyynnöistä asiaa koskien.

Selvityspyyntö

Kaupunginjohtaja pyytää Salon Veden johtokunnan ja toimitusjohtajan selvitystä eduskunnan oikeusasiamiehen selvitys- ja lausuntopyynnössä esitetystä väitteistä viimeistään 30.9.2021 mennessä.

Toimenpidekehotus

Kaupunginjohtaja kehottaa Salon Veden toimitusjohtajaa ryhtymään välittömiin toimenpiteisiin avoinna olevien tietopyyntöjen asianmukaiseksi käsittelemiseksi. Kuntalaiselle pyydetään toimittamaan joko pyydettyt asiakirjat, tai tieto siitä, miksei kyseisiä asiakirjoja ole mahdollista toimittaa. Liitteessä 3 lueteltujen tietopyyntöjen lisäksi tämä toimenpidekehotus koskee myös muita mahdollisia, käsittelemättä olevia kyseisen kuntalaisen tietopyyntöjä.

Viitaten kuntalaisen ELY-keskukselle valvonta-asiassa tekemään vireillepanoon hajuhaitta-asiassa, Liikelaitos Salon Veden aiempaan kuulemiseen ja tähän saakka toimittamiin selvityksiin ELY-keskus kehottaa Liikelaitos Salon Veden toimittamaan konsulttiselvityksen Perniössä kyseisen alueen hajuhaittojen syistä. Liikelaitos Salon Veden on tilattava jätevesiverkostosuunnitteluun erikoistuneelta asiantuntijakonsultilta selvitys, jossa tutkitaan, tarvitaanko Liikelaitos Salon Veden viemäriverkostossa edelleen toimenpiteitä hajuhaitan vähentämiseksi kyseisellä alueella. Selvityksessä on hyödynnettävä verkostossa aiemmin tehtyjä ELY-keskukselle toimitettuja selvityksiä ja tutkimuksia (mm. verkoston kuvaukset ja savutukset).

Selvityksessä on otettava kanta kirjelmässä VARELY/2891/2015 erikseen mainittuihin asioihin.

Kaupunginjohtaja pyytää toimittamaan tiedot siitä, mihin toimenpiteisiin asiassa on tämän kehotuksen vuoksi ryhdytty, viimeistään 30.9.2021.

Tero Nissinen

kaupunginjohtaja